1

體育室 110 學年度第 1 學期第 2 次室務會議會議紀錄

時間：110 年 10 月 19 日（星期二）上午 10：00

地點：體育室會議室

主席：張哲千主任                                                       記錄：尤聖怡

參加人員：姚承義  楊熾增  沈淑鳳  陳政達  吳文郁  黃相瑋  邱文聲  沈淑貞

          鄭貴中  余宏群

請假：陳冠錦

宣讀上次會議紀錄議案決議事項：

（經紀錄人員宣讀，主席徵詢與會人員意見，獲與會人員無異議予以確認。）

壹、 報告事項：

一、 主任報告：

(一) 體育課程已進行實體授課，感謝各位老師配合學校防疫措施。

(二) 目前場館已陸續開放，因應運動中心營運及各場地使用規範，預定下週召開室務會議

修訂場地管理細則，請各位老師先行參閱附件收費標準內容並提供意見。

(三) 本學期體育競賽活動仍照常舉辦，希望各位老師多多給予協助。

二、 各組工作報告：

(一) 教學組：吳文郁老師

1. 本學期人工加退選已於 10/4 結束，開設大一 30 班（平均人數 54.37）、興趣選項

58 班（平均人數 40.03），共計 88 班（平均人數 44.92）。

2. 第二學期體育課程教學組已初步編排，請各位老師參閱，部分課程待會議案討論，

須經同仁協調後排定。

(二) 活動組：略

(三) 場地組：余宏群老師

1. 本室各項經費概況報告，經費明細公告佈告欄供老師參閱。

2. 羽球館補照作業進行消防設備改善，施工各項安全及環境會再加強督導，影響課

程教學請各位老師見諒。

貳、 議案討論：

案由一：110 學年度第 2 學期體育室增聘教師討論案。

說明：徵聘體育室專任教師公告內容如附件，請各位老師提供意見討論。

決議：修正後通過，詳附件。

案由二：110 學年度第 2 學期體育課程排課協調案。

說明：因應新聘教師尚未到位及姚老師下學期休假研究，有四班大一體育課程需請教師協調授

課，課表如附件。

決議：四班大一體育照常排課，待後續授課教師人選確定後再行補上名單。若屆時新聘教師仍未

到位，則簽請學校同意由現任專任教師支援授課，並不受超支鐘點之限制。

2

參、 臨時動議：

案由一：有關體育課程防疫相關措施討論。                         提案人：張哲千主任

說明：1.進行室外體育課程是否佩戴口罩。

2.大一體育游泳課程，量測體溫及更衣室使用問題。

決議：體育教學時若無法維持安全社交距離應配戴口罩，進行游泳教學時，請各班教師協調進場

時間，並督促學生更衣時間切勿逗留。

案由二：有關運動代表隊對外組隊參賽問題。                       提案人：張哲千主任

說明：為鼓勵運動代表隊參賽及增加體育績優生及獨招學生比賽機會，建議開放每一聯賽項目

可報名公開組及一般組，代表隊參賽資格由各帶隊老師審慎評估。

決議：需評估代表隊實際訓練表現及體育室經費狀況允許下開放報名。

案由三：舞蹈比賽是否延長報名時間。                             提案人：沈淑貞老師

說明：舞蹈比賽今年僅 4 隊參賽，是否開放延長報名時間。

決議：按競賽規程時間辦理，不開放延長報名時間。

肆、 散會（上午 11：40）。